

9.10.2018

## Hyvä SauPan jäsen/huoltaja/toimihenkilö,

Hallitukselle on esitetty huoli seuran taloudenhoidosta tulevana vuonna. Seuran hallitus on viimeisimmässä kokouksessaan käsitellyt ensi vuoden budjettia, päätenyt perustellusti ratkaisuunsa ja tuonut päätöksensä avoimesti julki.

### **Kausimaksu - Joukkueen toimintaraha - Jäsenmaksu**

Budjetissa esitetään joukkueille aiempien vuosien tapaan toimintarahaa pelitoimintaan > pelit, turnaukset, harjoituspelien pelinohjaajamaksut ja sarjaan osallistuminen. Toimintaraha määritetty joukkueen tämän hetkisen koon mukaisesti. Osalla joukkueista toimintaraha muuttuu kuluvaan vuoteen verrattuna, johtuen joukkueen pelaajamäärän muutoksista.

Seuran toimintoja ei tähän asti ole budjetissa eroteltu. Selkeyden vuoksi hallitus haluaa pelitoiminnan ja seuran hallintoon ja jäsenoimintaan liittyvien kiinteiden kulujen olevan jatkossa omia eriään budjetissa. Tämä tarkoittaa, että **kausimaksuilla rahoitetaan pelitoiminta ja jäsen- ja mahdollisella seuramaksulla katetaan seuran kiinteät kulut.**

Näin ollen 1.1.2019 alkaen kausimaksut tullaan laskuttamaan 3x vuodessa ja kertymä kattaa joukkueiden varustehankinnat, tietyn määrän pelitoimintaa (toimintaraha) ja vuoromaksut (sali/kenttä/kisakallio/hallivuorot). Jotta toimintaa voidaan toteuttaa ehdotetulla laajuudella (joukkueiden toimintasuunnitelmat), on kausimaksuja vuodelle 2019 nostettava budjettiehdotuksessa esitetyllä tavalla. Jos kausimaksuja ei nosteta, on toimintaa vähennettävä. Myös jäsenmaksulle tullaan esittämään korotusta. Jäsenmaksuhan on pysynyt seuran nykytoiminnan ajan muuttumattomana.

Pelitoiminta ei siis voi jatkua nykyisessä laajuudessa ensi vuonna, jos kausimaksuja ei nosteta. Eli vähintäänkin kausimaksujen ehdotetun noston verran on pakko saada seuralle tuloja lisää, jos joukkueet haluavat esittämänsä toimintaa toteuttaa.

### **Kiinteät kulut - Toiminnanohjausjärjestelmä**

Olemme seurana kasvaneet sen verran, että tarvitsemme käyttöömme ns. toiminnanohjausjärjestelmän. Hallitus on selvittänyt ja nyt syksyn aikana selvittää lisää, mikä olisi meille sopiva toiminnanohjausjärjestelmä. Tälle on tehty vuoden 2019 budjettiin oma varaus. Olemme myös päättäneet hakea erilaisia tukia tämän hankinnan kattamiseksi.

Seuran muun toiminnan ns. kiinteät kulut (eli esim. Palloliiton jäsenmaksu, pankin kulut, valmentaja/pelinohjaajakoulutus, hallituksen kokoukset + viralliset kokoukset, pelaajien pikkujoulu, koululaisjalkapalloturnaus, kirjanpito-ohjelman kulut yms) **JA** pelitoiminta on tähän asti katettu seuran jäseniltä perittävällä jäsenmaksulla ja kausimaksuilla yhteensä. Budjetoitu jäsenmaksu kattaa seuran kiinteät kulut ilman toiminnanohjausjärjestelmään liittyviä kuluja. Seuramaksu siis liittyy selvityksen alla olevaan toiminnanohjausjärjestelmään. Ja huomioitava on, että seuramaksu voi olla pienempikin riippuen valittavasta ohjelmistosta tai jäädä kokonaan pois mikäli hankittavan järjestelmän kulut saadaan katettua tuilla.

Seurassa otettiin nyt syksyllä käyttöön myös uusi maksullinen kirjanpito-ohjelma – tähän asti käytössä on ollut rahastonhoitajan kautta ilmainen ohjelma, jonka käyttömahdollisuus päättyi

30.9.2018. Tähän asti seuran laskutus, maksujen seuranta ja kirjanpito on tehty manuaalisesti käytännössä ilman seuralle aiheutuvia kuluja (esim. vuosina 2017-2018 n.600 pelaajalaskua/vuosi). Mutta ohjelman käyttöoikeuden loputtua tämä tie on tullut ohjelmistopuolella päätökseen. Uutta kirjanpito-ohjelmaa ei myöskään ole suunniteltu jäsentietojen hallintaan. Jäsenmäärän ollessa nyt yli 200 toiminnanohjausjärjestelmä mahdollistaa tehokkaamman laskutuksen sekä laskujen maksuvalvonta on helpompaa > joukkueenjohtajat näkevät reaaliaikaisen tilanteen milloin tahansa. Toiminnanohjausjärjestelmä myös auttaa jäsentietojen hallinnassa > nyt jäsentietoja päivitetään manuaalisesti useampaan paikkaan ja silti tiedot eivät ole ajan tasalla. Rahastonhoitajalle etsitään myös seuraajaa tulevan vuoden-puolentoista aikana ja yritämme saada seuran taloushallinnon jäsenrekistereineen nykysäännökset täyttäväksi ja toimivaksi järjestelmäksi.

Kuitenkaan seuran budjettia ei voi tehdä haettaviin tukiin perustuen, joten hallitus päätyi kiinteiden kulujen kattamiseksi lisäämään budjettiin jokaisen jäsenen maksaman 10e vuosittaisen seuramaksun, sen sijaan että olisimme nostaneet jäsenmaksua kattamaan tämän osuuden. Toiminnanohjausjärjestelmälle tehty varaus on suuri ja tehty tarkoituksella yläkanttiin, jotta sitä ei varmasti ylitetä. Kustannukset tarkentuvat, kun olemme tutustuneet tarjolla oleviin vaihtoehtoihin.

Edellisen ja kuluvan vuoden budjetti olivat tarkoituksellisesti alijäämäiset, halusimme käyttää seuralle kertyneitä varoja pelaajien hyväksi, mutta se tie on nyt loppuun käytetty, varoja ei enää ole.

## **SYYSKOKOUS**

Tervetuloa Fc Saukkolan Pallo ry:n sääntömääräinen syyskokoukseen tiistaina 13.11.2018 Nummen Kylätalolle. Syyskokouksessa käsitellään ensi vuoden budjetin ja toimintasuunnitelman lisäksi myös seuran sääntöjen uudistaminen. Hallitus esittää seuran uusiksi säännöiksi SPL:n esitarkastettuja seuran mallisääntöjä, jotka korvaisivat alkuperäiset vuodelta 2002 olevat säännöt.

Jos tämä kirje herättää sinussa kommentteja, ehdotuksia tai ideoita – lähetäthän ne hallituksen sähköpostiin [hallitus@saukkolanpallo.fi](mailto:hallitus@saukkolanpallo.fi).

Jalkapalloterveisin ☺  
FC Saukkolan Pallo ry  
Hallitus

## **Maksujen muutokset**

Jäsenmaksun muutos/vuosi

- 2018 asti pelaajajäsenmaksu 20eur/perhejäsenmaksu 50eur
- 2019 alkaen pelaajajäsenmaksu 25eur/perhejäsenmaksu 60eur

Seuramaksu/vuosi

- 2019 alustavasti jokainen seuran jäsen 10eur

Kausimaksun muutos/vuosi

- 2018 2x vk harjoittelevat 40eur+50eur = 90eur
- 2019 2x vk harjoittelevat 50eur+50eur+50eur = 150eur
  
- 2018 1x vk harjoittelevat 25eur + 30eur = 55eur
- 2019 1x vk harjoittelevat 30eur+30eur+30eur = 90eur